OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY
(strona internetowa prowadzonego postępowania)
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Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy Zgodnej w Radomiu została wybrana oferta firmy: 

ZBIG–BET s. c. Dorota Paszkowska, Jerzy Stefanowski, ul. Chorzowska 15, 26-600 Radom. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy.
Oferta ww. firmy została uznana za najkorzystniejszą, gdyż uzyskała najwyższą ilość punktów za ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert.	
W ww. postępowaniu oferty złożyły następujące firmy: 
1. ZBIG–BET s. c. Dorota Paszkowska, Jerzy Stefanowski, ul. Chorzowska 15, 26-600 Radom;
2. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków;
3. BUDROMEX RADOM Sp. z o.o., ul. Wolanowska 228, 26-600 Radom;
   4. TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów;
5. BUDROMOST - STARACHOWICE Sp. z o.o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock.
              
	W wyniku dokonanej oceny ofertom przyznano następującą punktację: 
	Nr oferty
	Nazwa (firma)
Wykonawcy
	Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium
„Cena 
oferty”
	Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium „Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej na stanowisko kierownika budowy
 i robót drogowych”
	Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium „Okres 
gwarancji jakości 
i rękojmi za wady na wykonane roboty”
	Razem

	1
	ZBIG–BET s. c. 
Dorota Paszkowska,
Jerzy Stefanowski
	69,14 pkt
	20,00 pkt
	10,00 pkt
	99,14 pkt

	3
	BUDROMEX RADOM  Sp. z o.o.
	70,00 pkt
	10,00 pkt
	10,00 pkt
	90,00 pkt

	2
	STRABAG Sp. z o.o.
	59,97 pkt
	20,00 pkt
	10,00 pkt
	89,97 pkt

	4
	TRAKT S.A.
	54,05 pkt
	20,00 pkt
	10,00 pkt
	84,05 pkt

	5
	BUDROMOST –
STARACHOWICE Sp. z o.o.
	53,28 pkt
	20,00 pkt
	10,00 pkt
	83,28 pkt



	   Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych postępowaniach organizowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu.

Radom, dnia 06.12.2022r.                                               	                       
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